別紙-2
令和 6 年 1 月

連盟 各位
狭 山 市 野 球 連 盟

会  長 竹内 達

一般部部長 宮寺 誠

令和 6 年度  総 会 案 内（  一般部 ）

標記について下記の通り実施いたします。

記

1  日  時   令和 6 年 2 月 11 日 (日) 午後 2 時
2  場  所   サンパーク奥富 ホール
3  内  容

（1） 令和 5 年度事業報告、決算報告
（2） 役員改選年 令和 6・7 年度役員
（3） 令和 6 年度事業計画、予算案
（4） その他
 ※ 大会実施要領等については、ホームページ（狭山市野球連盟オフィシャルサイト）

に記載してあるので熟読しておいて下さい。
４  その他

（1） 総会には、チームの責任ある者（監督、主将）が参加して下さい。
（2） 登録費

ＡＢクラス 12,000 円

Ｃクラス 11,000 円

新規登録費 10,000 円

３ リーグ戦参加費
Ａクラス 23,000 円

Bクラス 23,000 円

Cクラス 16,000 円

登録費及びリーグ戦参加費は銀行振り込みとし、その方法等については総会時明示します。
各チームは 6 年度審判講習会に参加する「審判講習会参加者名簿」を受け付けに提

出して下さい。資料は狭山市野球連盟のホームページよりダウンロードして下さい。
        ※ 資料は狭山市野球連盟のホームページよりダウンロードして下さい。
（4）各チームは、スポーツ保険等に必ず加入して下さい。
    (保険加入無き場合は、登録させない。)

※ なお、ご質問等ございましたら狭山市野球連盟メール

（E-mail: sbbl@nethome.ne.jp ）まで連絡下さい。
事務局   狭山市狭山台 2−1、2−17−403  高橋 茂夫

                            TEL  090-4089-1781

mailto:sbbl@nethome.ne.jp